[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2025 № 183-па
г. Обоянь

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ                          «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 21.09.2011                          № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Уставом муниципального образованя «Обоянский муниципальный район» Курской области, Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан (приложение).

2. Опубликовать Перечень земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан в газете «Обоянская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Обоянский муниципальный район» Курской области в сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Обоянского района Курской области от 21.05.2024 № 255-па «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан»

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В. Губанова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Обоянского района                                                                                И. Глущенко
Приложение

к постановлению Администрации Обоянского района Курской области от 29.05.2025 № 183-па
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	46:16:190601:807
	Курская область, Обоянский район,               с. Трубеж
	1008
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	2
	46:16:190601:810
	Курская область, Обоянский район,              с. Трубеж
	1008
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	3
	46:16:190601:813
	Курская область, Обоянский район,            с. Трубеж
	1008
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	4
	46:16:190601:814
	Курская область, Обоянский район,             с. Трубеж
	1008
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	5
	46:16:190601:815
	Курская область, Обоянский район,           с. Трубеж
	1008
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	6
	46:16:190601:816
	Курская область, Обоянский район,            с. Трубеж
	1008
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	7
	46:16:190601:821
	Курская область, Обоянский район,           с. Трубеж
	1006
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	8
	46:16:190601:822
	Курская область, Обоянский район,           с. Трубеж
	1006
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	9
	46:16:190601:823
	Курская область, Обоянский район,           с. Трубеж
	1007
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	10
	46:16:190601:824
	Курская область, Обоянский район,           с. Трубеж
	1007
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	11
	46:16:190601:825
	Курская область, Обоянский район,           с. Трубеж
	1008
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)